
i./ /17W

KUPNÍ SMLOUVA pro část »B“ SML/2020/03379

uzavřená ve smyslu § 2079 a nás!, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (déle jen „občanský zákoník"), mezi těmito smluvními stranami:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, 110 01
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojeni: PPF banka a. s,
číslo účtu: 620023-5157998/6000
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 
Korunní 98, Praha 10,101 00 
(dále jen „Kupující")

a

Hyundai Motor Czech s.r.o.
se sídlem: Prah^^iemensova 2717/4, PSČ 15500 
zastoupená: jednatelem společnosti
IČO: 28399757 
DIČ: CZ28399757 
Tel./fax*
E-mail: |
Bankovní 
číslo účtu 
(dále jen

Prodávající a Kupující se v souladu s výsledky nadlimitní veřejné zakázky zadávané v 
otevřeném řízení „VZ 91019 - Dodávka vozidel zajišťující obnovu vozového parku pro 
Městskou policii hl. m. Prahy", ve kterém zadavatel jako Kupující přijal nabídku 
Prodávajícího, dohodli na následujícím znění kupní smlouvy (dále jen „Smlouva").

I.
Předmět smlouvy a předmět plnění

1. Předmětem Smlouvy je závazek Prodávajícího spočívající v dodávce 3 kusů osobních 
vozidel kombi (dále jen „předmět plnění" nebo také „vožídla") pro potřeby Městské policie 
hl. m. Prahy (dále jen „MP HMP“). Předmětem Smlouvy je i závazek Kupujícího zaplatit za 
dodáni předmětu plnění cenu sjednanou v čl. Ill odst. 2 Smlouvy.

2. Prodávající je vlastníkem předmětu plnění a nese nebezpečí škody na něm do nabytí 
vlastnického práva Kupujícím. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu plnění jeho



převzetím. Kupující za řádně dodaný předmět plněni zaplatí Prodávajícímu cenu dle čl. III 
odst. 2 Smlouvy.

II.
Podrobná specifikace předmětu plněni

1. Podrobná technická specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze ě 1 Smlouvy.

2. Prodávající dodá Kupujícímu předmět plnění dle Přílohy č. 1 Smlouvy v počtu 3 
kusů s touto základní specifikací:

• Tovární značka: Hyundai 
. Typ: Í30kombi 1,4 T-GDI - DCT

3. Prodávající dodá předmět plnění s kompletní povinnou výbavou dle vyhlášky 
Ministerstva dopravy 5. 341/2014 Sb., o schválení technické způsobilosti a o technických 
podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, vězněm pozdějších předpisů.

4. Prodávající dodá předmět plnění s kompletní dokumentací (Osvědčení o registraci 
vozidla, servisní knížku, návod k obsluze, předávací protokol, asistenční kartu - pokud je 
součástí).

5. Prodávající dodá předmět plnění jako nový, s datem výroby v roce 2019 a později.

6. Prodávající dodá předmět plněni spinou nádrží paliva a doplněnými provozními 
kapalinami v požadovaných objemech.

III.
Cenové ujednání a platební podmínky

1. Cena za předmět plnění na základě této Smlouvy je stanovena jako cena konečná, 
platná po celou dobu trvání Smlouvy, neměnná bez ohledu na vývoj inflace, Či jiných 
skutečností, promítajících se do ceny výrobků, technologií či služeb na trhu.

2. Cena za předmět plnění v sobě zahrnuje i veškeré náklady na doplněné provozní 
kapaliny a přepravu do místa plnění a činí:

Cena za 1 vozidlo: 318 271,90 Kč bez DPH

Cena celkem za 3 vozidla: 954 815,70 Kč bez DPH

3. Kupující zaplatí za předmět plnění na základč faktury, kterou Prodávající doručí 
Kupujícímu po předání předmětu plnění. Částka uvedená na faktuře bude odpovídat 
dodanému předmětu plnění a bude navýšena o příslušnou sazbu DPH. Přílohou faktury bude 
dodaci list potvrzený zaměstnancem autoprovozu MP HMP.

4. Prodávající je oprávněn vystavit zálohovou fakturu po dohodě s Kupujicim, a to až do 
výše 50% ceny předmětu plnění. Na zálohové faktuře bude uvedena cena za vozidlo, a to ve 
výši dohodnuté zálohy.



5. Lhůta splatnosti faktury je 21 (dvacet jeden) dnů ode dne doručení Kupujícímu. 21a 
uhrazenou se faktura považuje v den, kdy Prodávajicí obdržel platbu na svůj účet.

6. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu ve smyslu ustanovení § 11 
zákona č. 563/1991 Sb,, o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a stanovené náležitosti 
daňového dokladu ve smyslu ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

7. V případě, že faktura nebude obsahovat požadované údaje a nebude vystavena v 
dojednané výši, je Kupující oprávněn vrátit ji ve lhútě 10 (deseti) dnů od jejího obdržení 
Prodávajícímu s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém 
případě přestane běžet lhůta splatnosti faktury a nová lhůta začne běžet doručením opravené 
faktury Kupujícímu.

IV.
Odpovědnost za vady a kvalitativní podmínky’

1. Vadou se rozumí odchylka od požadovaného rozsahu, vlastností či parametrů 
předmětu plnění stanovených normami Či jinými obecně závaznými právními předpisy, 
uvedenými v této Smlouvě. Za vadu se taktéž považují vady v dokladech nutných pro užívání 
předmětu plněni. Při uplatnění odpovědnosti Prodávajícího za vady se bude ve věcech v této 
Smlouvě neupravených postupovat dle občanského zákoníku.

2. Prodávajicí je povinen dodat předmět plnění bez vad. Nebude-li dodávka předmětu 
plnění splňovat kvalitativní požadavky stanovené touto Smlouvou nebo kvantitativní 
požadavky udané ve Smlouvě, má Kupující právo vrátit podle vlastního uvážení celý předmět 
plnění nebo jeho část Prodávajícímu k náhradnímu plnění, v rámci něhož Prodávající 
nejpozději do 60 dnů od takto uplatněné reklamace bezplatně nahradí dodávku předmětu 
plněni dodáním nové bezvadné dodávky nebo chybějící části dodávky. Při nesplnění těchto 
podmínek Smlouvy je Kupující oprávněn od Smlouvy odstoupit.

V.
Dodací podmínky

1. Místem dodání je pracoviště autoprovoz MP HMP na adrese Kundratka 19, Praha 8.

2. Nejzazší termín dodání je 180 dní ode dne nabytí platnosti a účinnosti Smlouvy.

3. Dokladem o dodání a převzetí předmětu plnění je dodací list Prodávajícího potvrzený 
pracovníkem autoprovozu MP HMP. Poskytovatel současně s předáním předmětu plnění 
provede za přítomnosti pracovníka autoprovozu MP HMP zkoušku funkčnosti předmětu 
plnění. Výsledek zkoušky funkčnosti bude zapsán do dodacího listu. Pokud zkouška 
funkčnosti neproběhne bez vad, není pracovník autoprovozu MP HMP povinen vozidlo 
převzít.

4. Prodávajicí je povinen oznámit Kupujícímu bez odkladu nepředvídané objektivní 
překážky, které znemožňují splnění dodávky ve sjednaném terminu. Tyto překážky nesmi být 
zaviněné Prodávajícím. V takovém případě obě strany neprodleně dohodnou nový termín 
dodávky.



VL
Záruční podmínky

1. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku na celý předmět plnění veřejné zakázky 
v následujícím členění a s následující délkou trvání záruční doby běžící ode dne dodání:

a) vady laku - 5 let
b) prořeži vění karosérie - 12 let
c) ostatní vady - 5 let bez omezení ujetými kilometry

2. Nároky z vad, na které se vztahuje záruka podle předcházejícího odstavce, bude 
Kupující uplatňovat oznámením (telefonickým nebo prostřednictvím e-mailu kontaktní osobě 
Prodávajícího pro věci záruky:

Kontaktní osoba:

3. V případě, že se na dodaném vozidle vyskytnou vady, má Kupující právo dle 
charakteru vady:

a. na odstranění vady dodáním nového vozidla bez vady,
b. na odstraněni vady opravou vozidla,
c. na přiměřenou slevu z kupní ceny.
d. na odstoupení od smlouvy ohledně vadného vozidla.

4. Neoznámí-li Kupující Prodávajícímu jinou volbu mezi nároky z vady vozidla, je 
Prodávající povinen vadu bezplatně a řádně odstranit v přiměřené lhůtě, nejdéle však do 21 
(dvacet jedna) dní od předání vozidla k odstranění vad. Výměnu vozidla může Kupující 
požadovat, není-li to vzhledem k povaze vady neúměrné. V takovém případě je Prodávajicí 
povinen zajistit výměnu vozidla nejpozději do 60 kalendářních dnů od sdělení takového 
požadavku Kupujícím.

V případě, že bude Kupující uplatňovat práva z odpovědnosti za vady a v důsledku toho bude 
nutné předat vozidlo Prodávajícímu, převezme Prodávající ve lhůtě nejpozdějj 3 pracovních 
dní od uplatnění reklamace, v pracovní den v době od 0:00 do 14:30 vozidlo na adrese: 
Kundratka 19, Praha 8 („pick-up servis“), pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 
Nepojízdné vozidlo musí být přepraveno pouze vozidlem určeným pro přepravu daného typu 
vozidla.

Náklady na dopravu vozidla nese Prodávající, a to i v případě, kdy dojde k závěru, že se na 
uplatněnou vadu nevztahuje záruka dle adst. 1 tohoto článku.

5. Prodávající zajistí, aby u převzetí vozidla, u kterého Kupující uplatňuje právo 
na odstraněni vad, byla přítomna pověřená osoba, která vozidlo převezme a o převzetí vystaví 
protokol, který bude obsahovat minimálně údaje o tom;

kdy vadu vozidla Kupující uplatnil (tj. datum, případně hodina);

jaká vada byla uplatněna, (tj. minimálně způsob, jakým se vada projevuje navenek);

jaký způsob odstranění vady Kupující požaduje, pokud takový konkrétní požadavek 
Kupující oznámil;

ve které provozovně bude odstraňování vady probíhat.



6. Neprodleně po odstranění vad nebo rozhodnutí o tom, že Kupující vady uplatnil 
neoprávněně, vyrozumí o této skutečnosti Prodávající Kupujícího a nej později do 3 
pracovních dnů v době od 9:00 do 14:30 přepraví vozidlo zpět na adresu Kundratka 19, Praha 
8 („pick-up servis4'), pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Společně s předáním vozidla 
bude vystaven protokol, který bude obsahovat minimálně:

- datum a způsob vyřízení uplatněných vad,

- popis provedené opravy a dobu jejího trvání, či podrobné písemné odůvodněni 
zamítnutí uplatněných vad.

7. Prodávající je oprávněn kontaktní osobu pro věci záruky a provozovnu pro přebírání 
vozidla k odstranění vad i jednostranně změnit. Tuto změnu je Prodávajicí povinen předem 
písemně oznámit Kupujícímu. Účinnost takové změny nastává 10 pracovních dní od 
okamžiku doručení písemného oznámení Kupujícímu nebo kdatu pozdějšímu uvedenému 
Prodávajícím v písemném oznámení o změně.

8. I v případě změny kontaktní osoby nebo provozovny dle odst. 7 tohoto článku musí 
být nová adresa provozovny pro přebírání vozidel k odstranění vad na územní hlavního města 
Prahy, či ve vzdálenosti nikoliv větší než 20 km od adresy Kupujícího dle odst. 5 tohoto 
článku, jinak je změna neúčinná.

9. Kupující bude provádět pravidelné servisní prohlídky vozidel na svoje náklady u 
poskytovatele, jehož si sám urči. V případě, že bude Prodávající pro zachování záruky 
požadovat provádění servisních prohlídek u poskytovatele těchto služeb určeného 
Prodávajícím, ponese veškeré náklady s tímto spojené Prodávající, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak.

VIL
Smluvní sankce

1. V případě, že Prodávající nepředá Kupujícímu předmět plnění řádně a ve lhůtě 
stanovené podle čl. V odst. 2 Smlouvy, je Kupující oprávněn uplatnit právo na smluvní sankci 
formou slevy ve výši 0,1% z ceny předmětu plném za každý den prodleni, nejvýše však do 
100 % z ceny předmětu plnění, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě, že 
slevu nebude možno uplatnit, má Kupující právo na smluvní sankci od Prodávajícího, a to ve 
výši vzniklého nároku na slevu.

2. Neuhradi-Ii Kupující fakturu v terminu splatnosti, je Prodávající oprávněn uplatnit 
právo na úroky z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení, 
nejvýše však do výše 100 % z ceny dodávky, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

3. V případě, že Prodávající nedodrží lhůty stanovené podle čl. VI odst. 4 a 6 je Kupující 
oprávněn uplatnit právo na smluvní sankci ve výši 1000 Kč za každý započatý den prodlení 
nad uvedené lhůty.

4. V případě vadného plném není uplatněním smluvních sankcí dotčeno právo obou 
účastníků na náhradu škody dle obecně platných předpisů.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že ustanovení § 2050 občanského zákoníku se 
na závazky' vyplývající pro ně z této smlouvy nepoužije.



VIII.
Zvláštní ujednání

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této Smlouvy a datum jejího 
podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažují za 
obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle 
zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o Tegistru smluv) ve znění pozdějších předpisů zajistí 
hl. m. Praha.

4. Pokud řádné poskytování služeb vyžaduje zpracování osobních údajů zaměstnanců 
Kupujícího, budou osobní údaje zaměstnanců Kupujícího Prodávajícím zpracovány 
v rozsahu:

• Jméno, příjmení a titul,
• E-mailová adresa
• Telefonní číslo

5. Zpracováním osobních údajů ve smyslu tohoto odstavce se rozumí zejména jejich 
shromažďování, ukládáni na nosiče informací, používání, třídění nebo kombinování, 
blokováni a likvidace s využitím manuálních a automatizovaných prostředků v rozsahu 
nezbytném pro zajištění řádného poskytování Služeb.

6. Osobni údaje budou zpracovány po dobu poskytování Služeb. Ukončením této 
Smlouvy nezanikají povinnosti Prodávajícího týkající se bezpečnosti a ochrany osobních 
údajů až do okamžiku jejich protokolární úplné likvidace či protokolárnímu předání jinému 
zpracovateli.

7. Smluvní strany se dohodly, že cena za zpracování osobních údajů na základě této 
Smlouvy je již zahrnuta v celkové ceně dle čl. Ill odst. 1 Smlouvy, přičemž Prodávající nemá 
nárok na náhradu nákladů spojených s plněním této povinnosti.

8. Kupující prohlašuje, že tyto údaje budou aktuální, přesné a pravdivé, jakož i to, že tyto 
údaje budou odpovídat stanovenému účelu zpracování.

9. Kupující je povinen přijmout vhodná opatření na to, aby poskytl subjektům údajů 
stručným, transparentním, srozumitelným a snadno přístupným způsobem za použití jasných 
a jednoduchých jazykových prostředků veškeré informace a učinil veškerá sdělení 
požadovaná Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů) ve spojení se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů, v příslušném 
znění (dále jen „zákon o zpracování osobních údajů41).



10. Prodávající je při plnění této povinnosti povinen:
a) nezapojit do zpracování osobních údajů žádného dalšího zpracovatele bez 

předchozího konkrétního nebo obecného písemného povolení Kupujícího;
b) zpracovávat osobní údaje pouze na základě doložených pokynů Kupujícího, včetně 

v otázkách předání osobních údajů do třetí země nebo mezinárodní organizaci;
c) zohledňoval povahu zpracování osobních údajů a být Kupujícímu nápomocen pro 

splnění Kupujícího povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv subjektu údajů, 
jakož i pro splnění dalších povinností ve smyslu Nařízení;

d) zajistit, aby systémy pro automatizovaná zpracování osobních údajů používaly 
pouze oprávněné osoby, které budou mít přístup pouze k osobním údajům 
odpovídajícím oprávnění těchto osob, a to na základě zvláštních uživatelských 
oprávnění zřízených výlučně pro tyto osoby;

e) zajistit, že jeho zaměstnanci budou zpracovávat osobní údaje pouze za podmínek 
a v rozsahu Prodávajícím stanoveném;

f) na žádost Kupujícího kdykoliv umožnit provedení auditu či inspekce týkající se 
zpracování osobních údajů;

g) po skončení této Smlouvy protokolárně odevzdat Kupujícímu nebo nově 
pověřenému zpracovateli všechny osobní údaje zpracované po dobu poskytování 
Služeb.

11. Smluvní strany jsou při zpracování osobních údajů povinny:
a) zavést technická, organizační, personální a jiná vhodná opatření ve smyslu 

Nařízení, aby zajistily a byly schopny kdykoliv doložit, že zpracování osobních 
údajů je prováděno v souladu s Nařízením a zákonem o zpracování osobních údajů 
tak, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním 
údajům a k datovým nosičům, které tyto údaje obsahují, k jejich změně, zničení či 
ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, 
jakož i kjinému zneužití, a tato opatření podle potřeby průběžné revidovat 
a aktualizovat;

b) vést a průběžné revidovat a aktualizovat záznamy o zpracování osobních údajů ve 
smyslu Nařízení;

c) řádně a včas ohlašovat případná porušení zabezpečeni Osobních údajů Úřadu pro 
ochranu osobních údajů a spolupracovat s tímto úřadem v nezbytném rozsahu;

d) navzájem se informovat o všech okolnostech významných pro plnění dle tohoto 
článku;

e) zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž 
zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po skončení této 
Smlouvy;

f) postupovat v souladu s dalšími požadavky Nařízení a zákona o zpracování 
osobních údajů, zejména dodržovat obecné zásady zpracování osobních údajů, 
plnit své informační povinnosti, nepředávat osobní údaje třetím osobám bez 
potřebného oprávnění, respektovat práva subjektů údajů a poskytovat v této 
souvislosti nezbytnou součinnost.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.



2. Odstoupit od Smlouvy mohou obé smluvní strany ze zákonem stanovených důvodů či 
za podmínek uvedených v této Smlouvě.

3. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž Prodávající 
obdrží 2 vyhotovení a Kupující 2 vyhotovení.

4. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze písemnou formou. V případě 
změny ěi doplnění dohodou se vyžaduje písemný dodatek k této Smlouvě.

5. V souladu s § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto Hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření této Smlouvy schválila Rada 
hlavního města Prahy usnesením č. 171 ze dne 3. 2. 2020,

6. Věci touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

7. Přílohou této Smlouvy jsou specifikace předmětu plnění dle zadávací dokumentace.

Přílohy:
Příloha č. I Smlouvy

V Praze dne: . V Praze dne:

za Prodávajícího

ředitel Městské policie hl. m. Prahy
v zastoupení na základě plné moci

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
Městská policie hl. m. Prahy 

Kancelář ředitele 2 
101 00 Praha 10. Korunní 98

Hyundai Motor Czech s.r.o. 
Siemensova 2717/4 

155 00 Pralia 5
[ČO 28399757 DIČ CZ28399757



Příloha Č. 1 Smlouvy

Specifikace a výbava vozidla - 3 vozidla
Požadavky kupujícího

Komoditní kategorie 22 - Silniční motorová vozidla

Klasifikace Ae Osobní vozidla 34110000-1
číselníku N1PEZ Kód a název komodity 34111100-9 Kombi

Kategorie vozidla Ml

Typ motoru Zážehový 5 přeplňováním

Palivo Benzín

Motor
Objem Min. 1400 ccm *) 1353 ccm
Výkon Min. 90 kW 103 kW

Kombinovaná spotřeba pal iva Max. 6,5 l/IG0km 5,7 l/10Qkm

Hxhalační norma Euro 6

Převodovka Automatická

Převodové ústrojí Počet rychlostí Min. 5 7

Pohon Přední nápravy

Objem zavazadlového prostoru Min. 4501 602 1

Barva Bílá
Karoserie

Počet dveří 5

Počet míst k sezení Min. 4
Čelní airbagy' řidiče o spolujezdce, boénl airbagy, hlavové airbagy vpředu i vzadu

Bezpečnost Elektronický stabilizační systém vč ABS, Elektronický systém regulace prokluzu kol, asistent pro vedení
v jízdních pruzích, asistent pro rozjíždění do kopec, autonomní nouzové brždénl s varováním před čelním

nárazem
Interiér - v kombinaci čcmo-lniavé šedý

SnímáteIné potahy sedaček- zátěžové, v tmavém odstínu shodném s barvou inlcrióu (budou na sedačkách
nainstalovány)

Přední mlhová svitla
Plnohodnotné rezervní kolo, klíč na výmčnu kola, zvedák, tažné lano, výstražný trojúhelník a další 

povinná výbava (dle požadavků stanovených obecnč závaznými předpisy ČR)

Výškové nastavitelné, polohovatclné sedadlo řidiče a spolujezdce

Elektrické ovládání a vyhřívání vnějších zpětných zrcátek

Ostatní vybavení Klimatizace minimálně manuální

Kola s plechovými nebo litými (hliníkovými) disky

Sada zimních pneumatik

Gumové koberce před všechna sedadla, gumová nebo plastová vana do zavazadlového prostoru

Centrální zamykání 5 dálkovým ovládáním

Za Unavená zadní okna**)

Přední a zadní parkovací senzory
Elektrické stahování minimální předních oken

Autorádio, handstree, USB se vstupem pro přehrávání MP3,

Pozn.*) K požadavku na objem moloru: Kupující bude akceptovat i vozidla, jejichž přesný údqj o objemu {tj. údaj o objemu 
zapisovaný do tcchnickéito pcúkuzu vozidta) je nižší, než požadovaný objem v léchto technických specifikacích. Maximální

odchylka vfiak musí být do 50 ccm.

Pozn. *•) Všechna okna v zavazadlovém prostoru budou opatřena zatmavovací fólií s propustností viditelného s včti a max. 6% s 
tolerancí ± 4%. Okna u drahé řady sedaček budou opatřena zatmavovací fólii s propustností viditelného syétla 18% s lolerancí ± 

4% Použitá fólie musí mít alesi vydaný Ministerstvem dopravy a musí splňovat barevnou stálost, odolnost proti odéru a minhnálnČ
90% UV filtr.



<®> HYUnDRI

PLNÁ MOC

„Zmocníte]*), jednající jakožto jednatel společnosti Hyundai Motor Czech s.r.o., se sídlem 
Praha 5, Siemensova 2717/4, PSČ 155 00, IČO: 283 99 757, zapsaná u Městského soudu v 
Praze pod spisovou značkou C 138784 (dále jen „Společnost”)

tímto uděluji plnou moc

na základě které jej zmocňuji, aby Společnost zastupoval ve všech věcech a úkonech 
spojených s účastí Společnosti v zadávacích řízeních na veřejné zakázky (včetně zakázek 
malého rozsahu) a s případným postupem spojeným s přezkumem postupu zadavatele v 
těchto zadávacích řízení ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, 
ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

Pan je oprávněn jménem Společnosti samostatně činit veškerá právní jednáni a 
úkony související s účastí Společnosti v zadávacím řízení, a to zejména (nikoliv však 
výlučně):

- podepisovat a podávat žádosti o účast, předběžné nabídky a nabídky,
- činit právní jednání vůči zadavateli včetně podpisu dokumentů,
- podepisovat smlouvy na veřejné zakázky a jejich případné dodatky,
- podepisovat dokumenty dle § 83 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a to včetně smluv o smlouvě budoucí, na 
jejichž základě se druhá smluvní strana zavazuje na výzvu Společnosti jakožto 
oprávněné osoby uzavřít smlouvu k realizaci veřejné zakázky,

- činit veškerá další právní jednání vůči zadavateli v souvislosti s přezkumem 
zadávacího řízení, zejména k podáni námitek a k návrhu na zahájeni řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže (dále 
jen „ÚOHS"),

- činit veškerá právní jednáni vůči správním orgánům včetně ÚOHS a správním 
soudům, zejména k podáváni návrhů na zahájeni správního řízení, vyjádření a 
opravných prostředků a vzdávání se jich, k podávání žalob proti rozhodnutím ÚOHS 
dle zákona č. 150/2002 Sb., soudní řád správní, ve znění pozdějších předpisů.

Hyundai Motor Czech &rjo. 
Stamensova 27T7/4r 155 OO Praha 5, Czech Republic 

T +420 222 314 399, wwwJtyundaLcz



<@> HYUnDRI

Zmocněnec je oprávněn na základě této plné moci udělit substituční plnou moc, zejména pro 
zastupování ve správních a soudních řízeních včetně nahlížení do spisů v nich vedených.

V Praze dne 18. března 2019

Jednatel
Hyundai Motor Czech s.r.o.

Plnou moc v celém rozsahu pfíjímám: 

V Praze dne 18. března 2019

Hyundai Motor Czech s.r.o. 
Slomansova 2717/4,155 00 Praha 5, Czech Republic 

T +420 222 354 399, WWW.hyundal.C2

http://WWW.hyundal.C2


HLAVNI MH8T0 PRAHA 
MóstsJtd pom sto M. m. Prahy 

KinceU.rta«Me2 
101 00 PraHa 10, Korund 90


